
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-003320, POI/20/230 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky:
D6 - Vyčištění kanalizace na dálnici D6 čistícím vozem

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
................................
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary 
................................
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary
.............................
.............................
...............................
..........................................
.............................

a

EVNIROX s.r.o.
se sídlem
provozovna:
provozovna:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3
Bystřice nad Pernštejnem 593 01, Na Cihelně 469
Želešice u Brna 664 43, 24. dubna 78
24824968
CZ24824968
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 177795
společnost s ručením omezeným
..................................
...................., jednatel společnosti
....................

1



e-mail:......................................................................................
tel:........................................................................................
kontaktní osoba ve věcech technických:....... ............... 
e-mail:...................................................................................
tel:........................................................................................
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zakázka“).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: dálnice 
D6. Výstupy služeb Poskytovatel předá Objednateli na adrese: Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou v čl. IV této Smlouvy.

4. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje nařízení 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 
je Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy

Stránka 2 z 11



však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování 
osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále Poskytovatel s Objednatelem 
povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve. Přílohu č. 3 této 
Smlouvy tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro 
výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů 
bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s 
nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

IV.
Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako „Cena“):

Cena bez DPH: 392.750,00 Kč

DPH: 82.477,50 Kč

Cena včetně DPH: 475.227,50 Kč

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 
převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 
dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na 
následující adresu Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 
rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloze č. 2 Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí 
obsahovat číslo Smlouvy, název Zakázky a evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). 
Pokud faktura nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li 
tyto údaje uvedeny Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu

Stránka 3 z 11



Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do 
prodlení s úhradou Ceny. Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) 
fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury 
Objednateli. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě 
povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a 
Poskytovateli nevzniká v souvislosti s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen na faktuře uvádět účet 
Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 
včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Objednatel je 
povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady“). K Vytčení vady výstupů Služeb 
zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 6 (šesti) měsíců ode 
dne převzetí daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu příslušného předávacího 
protokolu nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby.

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 
po Vytčení vady Objednatelem, nejpozději však do pěti (5) kalendářních dnů ode dne 
Vytčení vady Objednatelem (dále jen „Vytčená vada“). Objednatel je oprávněn požadovat 
namísto odstranění Vytčené vady slevu z Ceny, resp. z Ceny dané části Služeb.

3. Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstranitelná, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové 
provedení Služeb nebo slevu z Ceny Služeb nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to 
dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění vady u Poskytovatele.

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívání Služeb, 
resp. výstupů Služeb Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění vady Služeb.

5. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu 
řešení Vytčení vady.

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci 
Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel 
povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím bezplatným odstraněním.

7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad 
výstupů Služeb s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených 
k tomu Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané

Stránka 4 z 11



Vytčené vady. Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu 
s požadavky a instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. 
Poskytovatel je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat 
Objednatele o postupu jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a 
v termínech či lhůtách určených Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto 
povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost 
Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve smyslu předchozí věty Objednatel nestanoví, platí, 
že je Poskytovatel povinen Objednatele informovat pouze na základě jednotlivé písemné 
žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, 
pak ve lhůtě přiměřené.

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 
Služeb). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 
převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to, že 
Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu 
z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 
neodstranění jejich vad.

VII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny Služeb 
stanovené v čl. IV. této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po 
Objednateli Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

VIII.
Důstojné pracovní podmínky

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. 
zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku 
práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli). Poskytovatel se také 
zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných

Stránka 5 z 11



registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu 
v ČR. Poskytovatel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy 
podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho 
poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních 
ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, že 
Poskytovatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku 
Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního 
deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je Poskytovatel povinen přijmout 
nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v 
přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od 
této Smlouvy, pokud Poskytovatel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán 
pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného 
protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

IX.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 
Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které 
ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá 
Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na 
tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy 
platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé 
Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti 
druhé Smluvní strany.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá 
Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným 
porušením smluvních povinností se rozumí zejména:

a) Neposkytnutí služeb Objednateli, které jsou předmětem plnění, jejichž podrobný 
soupis včetně specifikace je uveden v přílohách č. 1 a č. 2 Smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

Stránka 6 z 11



X.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1). Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

3. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, 
jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, 
lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Kupující používá hash soubory ve 
formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Stránka 7 z 11



6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

Příloha č. 3 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.........

..........

Digitálně podepsal ..................... 
.............................................................. 
............................................................. 
................................................... 
....................................................... 
.............................. 
........................................................ 
..................
Datum: 2020.11.19 14:27:17 +01W

Stránka 8 z 11



Příloha č. 1

Specifikace Služeb

Předmětem plnění této Smlouvy je vyčištění kanalizace na dálnici D6 čistícím vozem v km 
150,000 -  156,500.

Termín plnění:
Zahájení plnění: po zveřejnění Smlouvy v registru smluv (předpoklad 11/2020)
Ukončení plnění: do 30. 11. 2020

Platební podmínky:
Fakturace bude jednorázová po předání díla.

.........

..........

Digitálně podepsal ..................... 
.............................................................. 
........................................................... 
................................................... 
......................................................... 
.............................. 
.......................................... ............... 
..................
Datum: 2020.11.19 14:27:35 +01W

Stránka 9 z 11



Příloha č. 2

Rozpis Ceny Služeb

Stránka 10 z 11



Vyčištění a monitorování kanalizace na dálnici D6 v km 150 -  156,5

K a lk u la c e  n a b íd k o v é  c e n y
p o č e t

je d n o te k

m ě rn á
je d n o tk a

(m j)
cena/m j C e n a  c e lk e m

P rá ce  č is t íc íh o  vozu s  re cyk la c í vody vče tně dopravy 
č is t íc íh o  vozu

. . . ..... ....... .. . . .. . . . . . . . . .

u lo žen í odpadu z  č iš těn í kana liza ce  na sk lá d ce ... . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .
D op ravně in ženýrské  opa třen í . ... .. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .
C

C e lk e m  bez D PH 392  750  Kč

D PH  (21%) 82 4 7 8  Kč

C e lk e m  v č e tn ě  D PH 475  228  Kč

Pozn: pracovní den = 10 hod
..........
...........

Digitálně podepsal .................. 
....................................................... 
....................................................... 
................................................. 
................................................... 
............................ 
...................................................... 
................
Datum: 2020.11.12 09:19:05 +01'00'



Příloha č. 3

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Stránka 11 z 11

Digitálně podepsal: ............ ........... 
Datum: 20.11.2020 11:27:03 +01:00



[Pozn. pro dodavatele: Tato vzorová smlouva se jako příloha smlouvy na plnění 
předmětu veřejné zakázky do nabídky přikládá nevyplněná a nepodepsaná]

Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená n íže  uvedeného dne, m ěs íce  a roku mezi:

Ř e d ite ls tv í s i ln ic  a  d á ln ic  Č R
se  s íd lem  
IČO:
DIČ:
p rávn í forma: 
bankovn í spojení: 
zastoupeno:
kontaktn í osoba  ve  věcech  sm luvn ích:
e-mail:
tel:
kontaktn í osoba  ve věcech  techn ických:
e-mail:
tel:
(dále jen „S p r á v c e ”)

Na Pankrác i 546/56, 140 00 P raha  4
65993390
CZ65993390
p říspěvková  o rgan izace
........ . . . . . . .................................
. . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .  ředitel Sp rávy  Karlovy  V a ry
. . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .  ředitel Sp rávy  Karlovy  Va ry
.............................
. . ... . .. . .. . . . . .. . .. . .. . .
P o vě řenec  pro ochranu o sobn ích  údajů (D PO )
.................
.. . . . . . . . . . . . . . . .

[z p ra c o v a te l d o p ln í s v ů j n ázev]

se  s íd lem  
IČO:
DIČ:
záp is  v obchodn ím  rejstříku: 
p rávn í forma: 
bankovn í spojení: 
zastoupen:
kontaktn í osoba  ve věcech  sm luvn ích:
e-mail:
tel:
kontaktn í osoba  ve věcech  techn ických:
e-mail:
tel:

[dopln í zpracovate l] 
[doplní zpracovate l] 
[dopln í zpracovate l] 
[dopln í zpracovatel] 
[dopln í zpracovatel] 
[dopln í zpracovate l] 
[dopln í zpracovate l] 
[dopln í zpracovatel] 
[dopln í zpracovate l] 
[doplní zpracovate l] 
[dopln í zpracovatel] 
[dopln í zpracovate l] 
[doplní zpracovate l]

(dále jen „Z p r a c o v a te l“ nebo „P rv o tn í Z p r a c o v a te l“)

(Sp rávce  a Zp racovate l spo le čně  dá le  také jako  „S m lu v n í s t ra n y “)

a

strana 1 | stran 13



Preambule
V zh ledem  k tomu, že  Zp racova te l v průběhu poskytován í S lu žeb  a/nebo Produktů Sp rávc i m ůže 
zp raco váva t O so b n í údaje Sp rávce , považu jí Sm lu vn í strany za  zá sadn í, aby při zp ra co ván í 
těchto o sobn ích  údajů byla za jištěna  vysoká  úroveň och rany práv a svobod fyz ických  o sob  ve  
vztahu k takovém u zp ra co ván í o sobn ích  údajů a toto zp ra co ván í bylo v sou ladu  s  P ředp isy  na 
ochranu osobn ích  údajů, a to zejm . s  N a řízen ím  Ev ropského  parlam entu a R ady  (EU) 
č. 2016/679 ze  dne 27. dubna 2016 o och raně fyz ických  osob  v souv is lo sti s e  zp racován ím  
o sobn ích  údajů a o vo lném  pohybu těchto údajů a o z ru še n í sm ěrn ice  96/46/ES (obecné na řízen í
0 och raně o sobn ích  údajů), a proto Sm lu vn í strany u zav íra jí tuto sm louvu  o och raně osobn ích  
údajů (dále jen „S m lo u v a “).

1 Definice
P ro  úče ly  této Sm louvy  s e  n á s ledu jíc í pojmy vyk láda jí takto:

„E H P “ se  ro zum í Ev ropský  hospodářský  prostor.

„G D P R “ se  ro zum í N a ř íze n í Ev ropského  parlam entu a R ady  (EU ) č. 2016/679 ze  dne 27. dubna 
2016  o ochraně fyz ických  osob  v souv is lo sti se  zp raco ván ím  osobn ích  údajů a o vo lném  pohybu 
těchto údajů a o z ru šen í sm ěrn ice  96/46/ES (obecné n a řízen í o och raně o sobn ích  údajů) ve 
zn ě n í opravy uveře jněné v Ú ředn ím  věstn íku  Ev rop ské  unie L 119 ze  dne 4. května 2016.

„H la v n í s m lo u v o u “ se  ro zum í sm luvn í vztah  či sm luvn í vztahy  za lo žené  m ezi Sp rávcem  
a Zp racova te lem  na zák la dě  uzavřených  platných a účinných sm luv vym ezených  v p říloze  č. 1 
této Sm louvy.

„O s o b n ím i ú d a ji S p r á v c e “ se  ro zum í o sobn í údaje popsané v p říloze  č. 1 této Sm louvy  a 
v e ške ré  d a lš í o sobn í údaje zp racovávané  Zp racovate lem  jm énem  Sp rávce  podle a/nebo v 
souv is lo sti s  H la vn í sm louvou.

„P o d z p ra c o v a te le m “ se  rozum í jakýko li zp racova te l o sobn ích  údajů (včetně jakéko li třetí strany) 
zapo jený  Zp racova te lem  do zp ra co ván í O sobn ích  údajů S p rávce  jm énem  Sp rávce . Z a  podm ínek 
stanovených  touto Sm louvou  je  Podzp racova te l oprávněn zapojit do zp ra co ván í O sobn ích  údajů 
S p rávce  d a lš íh o  Pod zp raco va te le  (tzv. ře tězen í podzpracovate lů).

„P o k y n e m “ se  rozum í p ísem ný pokyn Sp rá v ce  Zp racovate li týka jíc í se  zp ra co ván í O sobn ích  
údajů Sp rávce . Zp racova te l je  povinen kdyko liv  v průběhu zp ra co ván í o sobn ích  údajů prokázat 
ex istenc i a obsah  Pokynu.

„P o ru š e n ím  z a b e z p e č e n í o s o b n íc h  ú d a jů “ se  ro zum í takové po rušen í z a b e zp e čen í osobn ích  
údajů, které vede  nebo m ůže přím o vést k neoprávněném u přístupu nebo k neoprávněné 
či nahod ilé  zm ěně, zn ičen í, v y z ra zen í či ztrátě osobn ích  údajů, p řípadně k neoprávněném u 
vy z ra zen í nebo přístupu k u loženým , p řenášeným  nebo jin ak  zp racovávaným  O sobn ím  údajům  
Správce .

„P ro d u k ty “ se  ro zum í Produkty, které m á Zp racovate l poskytnout Sp rávc i d le H lavn í sm louvy.

„P ř e d p is y  o  o c h ra n ě  o s o b n íc h  ú d a jů “ se  ro zum í N a ř íze n í Ev ropského  parlam entu a R ady  (EU ) 
č. 2016/679 ze  dne 27. dubna 2016  o och raně fyzických  o sob  v souv is lo sti se  zp racován ím  
o sobn ích  údajů a o vo lném  pohybu těchto údajů a o z ru še n í sm ěrn ice  96/46/ES (obecné na řízen í 
o och raně osobn ích  údajů) ve  zn ě n í opravy uveře jněné v Ú ředn ím  věstn íku  E v rop ské  unie L 119 
ze  dne 4. května 2016, ja k o ž  i v e ške ré  národn í p ředp isy up ravu jíc í ochranu osobn ích  údajů.

strana 2 | stran 13



„S c h v á le n ý m i P o d z p ra c o v a te l i“ se  rozum ějí: (a) Pod zp raco va te lé  uveden í v p řílo ze  č. 3 této 
Sm louvy  (autorizované p ředán í O sobn ích  údajů Správce); a (b) p řípadně d a lš í d ílč í 
P od zp raco va te lé  předem  p ísem ně  povo len í Sp rávcem  v sou ladu  se  kapitolou 6 této Sm louvy. 
Ne jedná se  o osoby, které zp raco váva jí o sobn í údaje pro zp racova te le  na zá k la dě  p racovn í 
sm louvy, dohody  o p roveden í p ráce či dohody  o p racovn í č innosti nebo osoby, které se  při 
p rováděn í svých  s lu žeb , tj. p lněn í sm louvy  s  ob jednate lem  (jinak zp racova te lem  osobn ích  
údajů), m ohou pouze nahod ile  dostat do styku s  osobn ím i údaji, an iž  by o sob n í údaje jakko liv  
zp racováva ly .

„S lu ž b a m i“ se  ro zum í S lužby , které m á Zp racovate l poskytnout Sp rávc i pod le H lavn í sm louvy.

„S ta n d a rd n ím i s m lu v n ím i d o lo ž k a m i“ se  ro zum í s tandardn í sm luvn í do ložky  pro p ředáván í 
o sobn ích  údajů zp racova te lům  usazeným  ve  třetích zem ích  schvá lené  rozhodnutím  Ev ropské  
kom ise  2010/87/EU  ze  dne 5. února 2010, nebo jakýko li soubo r ustanoven í schvá lených  
Evropskou  kom isí, který je  m ění, dop lňuje nebo nahrazuje.

„T ře t í z e m í“ se  ro zum í jakáko li zem ě  m im o E U /E H P , s  výjim kou případů, kdy je  tato zem ě 
předm ětem  p latného a účinného rozhodnutí E v rop ské  kom ise  o odpov ída jíc í och raně osobn ích  
údajů v e  třetích zem ích .

„V y m a z á n ím “ s e  ro zum í odstraněn í nebo zn iče n í O sobn ích  údajů S p rá v ce  tak, aby nem oh ly být 
obnoveny nebo rekonstruovány.

„Z á s a d a m i z p r a c o v á n í o s o b n íc h  ú d a jů “ se  ro zum í z á sad a  zákonnosti, korektnosti, 
transparentnosti, úče lového om ezen í, m in im a lizace  údajů, přesnosti, om e zen í u ložen í, integrity 
a důvěrnosti. Sm lu vn í strany berou na vědom í, že  jakéko liv  zp ra co ván í o sobn ích  údajů či 
jakýko liv  výk lad  této Sm louvy  m us í být v sou ladu  s  těm ito zá sadam i. Dokum ent Z á sad y  
zp ra co ván í o sobn ích  údajů je  k d ispoz ic i na in ternetových s tránkách  w w w .rsd .cz  v z á lo žce  
O rgan iza ce  pod odkazem  G D P R .

„Z p r a c o v á n í“, „s p r á v c e “, „z p ra c o v a t e l“, „s u b je k t  ú d a jů “, „o s o b n í ú d a je “, „z v lá š tn í k a te g o rie  

o s o b n íc h  ú d a jů “ a jakéko li d a lš í obecné  defin ice  neuvedené v této Sm louvě  nebo v H lavn í 
sm louvě  m ají stejný význam  jako v G D P R .

2 Podmínky zpracování Osobních údajů Správce
2.1 V  průběhu poskytován í S lu žeb  a/nebo Produktů Sp rávc i pod le H la vn í sm louvy 

je Zp racovate l oprávněn zp raco váva t O so b n í údaje S p rá v ce  jm énem  S p rávce  pouze  za  
podm ínek  této Sm louvy  a na zák la dě  Pokynů  Sp rávce . Zp racova te l se  zavazu je , že  bude 
po ce lou  dobu zp ra co ván í dod ržovat n á s ledu jíc í u stanoven í týka jíc í se  ochrany O sobn ích  
údajů Sp rávce .

2.2 V  ro zsahu  požadovaném  platným i a účinným i P ředp isy  o och raně o sobn ích  údajů m usí 
Zp racova te l z ís k a t a uchovávat veške ré  potřebné licence, op rávněn í a povo len í potřebné k 
zp ra co ván í O sobn ích  údajů S p rávce  vče tně  osobn ích  údajů uvedených  v p říloze  č. 1 této 
Sm louvy.

2.3 Zp racova te l m usí dod ržova t v e ške rá  techn ická  a o rgan izačn í opatřen í pro sp ln ěn í 
požadavků  uvedených  v této Sm louvě  a je jích  přílohách. Zp racova te l je  dá le  povinen dbát 
Z á sad  zp ra co ván í o sobn ích  údajů a za  v še ch  oko lností tyto zá sad y  dodržovat.

2.4 P ro  úče ly  kom un ikace  a za jiš těn í souč innosti S p rávce  a Zp racova te le  navzá jem  (zejm. 
v p řípadech  po rušen í za b e zp e čen í osobn ích  údajů, p ředáván í žád o s t í subjektů údajů), 
není-li v konkrétn ím  p řípadě určeno jinak, pověřily  S m lu vn í s trany tyto osoby:

strana 3 | stran 13

http://www.rsd.cz


2.4.1 o soba  pověřená Správcem : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .............. .. .. .. .. .. .. .. 
. . . . . .. . ... .. . ... .. . ...

2 .4.2 o soba  pověřená Zpracovate lem : [doplní zpracovatel], e-mail: [dopln í zpracovatel], 
tel: [dopln í zpracovatel].

O bě  strany jsou  povinny na z a s lá n í podán í neprod leně reagovat nejpozději v ša k  do 48 hodin od 
za s lá n í.

3 Zpracování Osobních údajů Správce
3.1 Zp racova te l zp raco vává  O so b n í údaje S p rávce  pouze pro úče ly  p lněn í H lavn í sm louvy 

nebo pro p lněn í poskytované na zák la dě  H la vn í sm louvy  (viz p říloha č. 1 této Sm louvy). 
Zp racova te l n esm í zp racováva t, předávat, upravovat nebo m ěnit O so b n í údaje S p rávce  
nebo zveřejn it či povolit zve ře jněn í O sobn ích  údajů S p rávce  jiné  třetí o sobě  jin ak  než 
v sou ladu  s  touto Sm louvou  nebo s  Pokyny  Sp rávce , pokud takové zve ře jněn í nen í 
v yžadováno  právem  E U  nebo č len ského  státu, kterém u Zp racova te l pod léhá. Zp racova te l v 
rozsahu  povo leném  takovým  zákonem  informuje S p rá v ce  o tom to zákonném  požadavku  
před zahá jen ím  zp ra co ván í O sobn ích  údajů S p rávce  a dodržu je pokyny Sp rávce , aby 
co  ne jv íce  om ezil ro zsah  zveře jněn í.

3.2 Zp racova te l neprod leně nebo bez zbytečného  odk ladu od obd ržen í Pokynu  informuje 
S p rá v ce  v případě, kdy pod le jeho  názoru vzh ledem  k jeho odborným  zna lostem  
a zku šenostem  takový Pokyn  porušuje P ředp isy  o och raně  osobn ích  údajů.

3.3 Zp racova te l bere na vědom í, že  nen í oprávněn určit úče ly  a prostředky zp ra co ván í 
O sobn ích  údajů S p rá v ce  a pokud by Zp racova te l toto porušil, považu je  se  ve vztahu 
k takovém u zp ra co ván í za  sp rávce .

3.4 P ro  úče ly  zp ra co ván í uvedeného výše  tím to S p rávce  instruuje Zp racovate le , aby předáva l 
O so b n í údaje S p rávce  příjem cům  ve třetích zem ích  uvedených  v p řílo ze  č. 3 této Sm louvy  
(Autorizované p ředáván í O sobn ích  údajů Sp rávce ) v žd y  za  předpokladu, že  taková  osoba 
sp ln í požadavky  uvedené v kap ito le 6 této Sm louvy.

4 Spolehlivost Zpracovatele
4.1 Zp racova te l u č in í p řim ěřené kroky, aby zajistil spo leh livo st každého  zam ěstnance , jeho 

zá s tup ce  nebo dodavate le , k teří m ohou m ít přístup k O sobn ím  údajům  Sp rávce , p řičem ž 
zajistí, aby  byl přístup om ezen  výhradně na ty osoby, je jich ž  č innost vyžadu je  přístup k 
p řís lušným  O sobn ím  údajům  Sp rávce . Zp racova te l vede  se znam  osob  oprávněných  
zp racováva t o sob n í údaje S p rávce  a osob, které m ají k těm to osobn ím  údajům  přístup, 
p řičem ž s ledu je  a prav ide lně p řezkoum ává, ž e  se  jedná  o o soby  d le tohoto odstavce .

4.2 Zp racova te l m u s í zajistit, aby v še chny  osoby, které zapojil do zp ra co ván í O sobn ích  údajů 
Správce:

4.2.1 byly in form ovány o důvěrné povaze  O sobn ích  údajů S p rávce  a byly si vědom y 
pov inností Zp racova te le  vyp lýva jíc ích  z  této Sm louvy, H la vn í sm louvy, Pokynů  a 
platných a účinných P ředp isů  o ochraně o sobn ích  údajů, a za vá za ly  s e  tyto 
povinnosti dod ržova t ve  ste jném  rozsahu, zejm . aby zachováva ly  m lčen livost o 
o sobn ích  údajích  a přijatých opatřen ích  k jejich ochraně, a to i po sko n čen í jejich 
p racovněprávn ího  nebo jiného sm luvn ího  vztahu ke Zpracovate li;

4.2.2 byly přim ěřeně ško leny/certifikovány ve  vztahu  k P ředp isům  o och raně osobn ích  
údajů nebo d le Pokynů  Správce ;

4.2.3 pod léha ly  záva zku  důvěrnosti nebo p ro fesn ím  či zákonným  povinnostem  
za chováva t m lčenlivost;

4.2.4 pou ž íva ly  pouze  bezpečný  hardw are a software a dod ržova ly  zá sad y  bezpečného  
pou ž íván í výpo če tn í techniky;

strana 4 | stran 13



4.2.5 pod léha ly  p rocesům  au ten tizace  uživate lů  a p řih lašován í při přístupu k O sobn ím  
údajům  Sp rávce  v sou ladu  s  touto Sm louvou , H lavn í sm louvou, Pokyny  a platným i 
a účinným i P ředp isy  o och raně  osobn ích  údajů;

4.2.6 zab rán ily  neoprávněném u čten í, pozm ěněn í, sm a zá n í či znep řís tupněn í O sobn ích  
údajů Sp rávce , nevytvářely kop ie nosičů  o sobn ích  údajů pro jinou než p racovn í 
potřebu a neum ožn ily  takové jednán í ani jiným  osobám  a případně neprod leně, 
nejpozději v ša k  do 24 hodin od vzn iku , h lás ily  jakéko liv  důvodné podezřen í na 
oh ro žen í bezpečnosti o sobn ích  údajů, a to o sobě  uvedené v kap ito le 2 této 
Sm louvy.

5 Zabezpečení osobních údajů
5.1 S  přih lédnutím  ke stavu techniky, nák ladům  na proveden í, povaze, rozsahu, kontextu 

a úče lům  zp ra co ván í i k různě p ravděpodobným  a různě záva žným  riz ikům  pro práva 
a svobody  fyz ických  osob, provede Zp racovate l vhodná techn ická  a o rgan izačn í opatřen í 
(příloha č. 2 této Sm louvy), aby za jistil úroveň z a b e zp e čen í o dpov ída jíc í daném u riziku, 
p řípadně včetně:

5.1.1 p seudonym izace  a š ifrován í o sobn ích  údajů;

5.1.2 schopnosti zajistit neustá lou  důvěrnost, integritu, dostupnost a odo lnost systém ů a 
s lu žeb  zp racován í;

5.1.3 schopnosti obnovit dostupnost o sobn ích  údajů a přístup k nim v ča s  v případě 
fyz ických  či techn ických  incidentů;

5.1.4 p rocesu  p rav ide lného testován í, po su zo ván í a hodnocen í účinnosti zavedených  
techn ických  a o rgan izačn ích  opa třen í pro za jiš těn í bezpečnosti zp racován í.

5.2 Při p o su zo ván í vhodné  úrovně bezpečnosti se  zoh ledn í rizika, která představu je 
zp racován í, ze jm éna náhodné nebo protip rávn í zn ičen í, ztráta, pozm ěňován í, neoprávněné 
zp řís tupněn í p ředávaných, u ložených  nebo jin ak  zp raco vávaných  o sobn ích  údajů, nebo 
neoprávněný přístup k nim.

5.3 V  p řípadě zp ra co ván í o sobn ích  údajů v íc e  sp rávců  je  Zp racova te l povinen zp racováva t 
takové o sobn í údaje oddě leně.

5.4 Konkré tn í podm ínky z a b e zp e čen í jsou  uvedeny v p řílo ze  č. 2 této Sm louvy  a dá le  
v Pokynech .

6 Další Podzpracovatelé
6.1 Zp racova te l je  oprávněn použít ke zp ra co ván í O sobn ích  údajů S p rávce  d a lš í 

P od zp raco va te le  uvedené v p říloze  č. 3 této Sm louvy. J in é  Pod zp raco va te le  je  Zp racovate l 
oprávněn zapojit do zp ra co ván í pouze s  p ředchoz ím  p ísem ným  povo len ím  Sp rávce .

6.2 Zp racova te l je  povinen u každého  Podzpracova te le :

6.2.1 poskytnout Sp rávc i úplné in form ace o zp racován í, které m á provádět takový 
Podzpracova te l;

6.2.2 zajistit ná ležitou  úroveň ochrany O sobn ích  údajů Sp rávce , vče tně  dostatečných  
zá ru k  pro p roveden í vhodných  techn ických  a o rgan izačn ích  opatřen í d le této 
Sm louvy, H la vn í Sm louvy, Pokynů  a p latných a účinných P ředp isů  na ochranu 
o sobn ích  údajů;

6.2.3 zah rnou t do sm louvy  m ezi Zp racova te lem  a každým  da lš ím  Podzp racova te lem  
podm ínky, které jsou  shodné  s  podm ínkam i stanoveným i v této Sm louvě . P ro  
v y lo u čen í pochybností si S m lu vn í s trany u jednávají, že  v p řípadě tzv. ře tězen í 
zp racova te lů  (tj. u za v írán í sm louvy  o zp ra co ván í o sobn ích  údajů mezi 
podzpracovate li) m u s í tyto sm louvy  sp lňova t podm ínky dle této Sm louvy. Na 
po žádán í poskytne Zp racova te l Sp rávc i kopii svých  sm luv  s  d ílč ím i Podzpracova te li

strana 5 | stran 13



a v p řípadě ře tězen í podzpracovate lů  i kopii sm luv  uzavřených  m ezi da lš ím i 
Podzpracova te li;

6.2.4 v p řípadě p ředán í O sobn ích  údajů S p rá v ce  m im o E H P  zajistit ve  sm louvách  m ezi 
Zp racova te lem  a každým  da lš ím  Podzp racova te lem  S tanda rdn í sm luvn í do ložky  
nebo jiný m echan ism us, který předem  sch vá lí Sp rávce , aby byla za jištěna 
odpo v íd a jíc í ochrana p ředávaných  O sobn ích  údajů Správce;

6.2.5 zajistit p lněn í v še ch  pov inností nezbytných pro za ch o ván í p lné odpovědnosti vůči 
Sp rávc i z a  každé  se lh án í každého  d ílč íh o  P od zp raco va te le  při p lněn í jeho 
pov inností v souv is lo sti se  zp raco ván ím  O sobn ích  údajů Sp rávce .

7 Plnění práv subjektů údajů
7.1 Subjekt údajů m á na zák la dě  své  žádosti ze jm éna  právo z ís k a t od S p rávce  in form ace 

týka jíc í se  zp ra co ván í svých  o sobn ích  údajů, žáda t je jich  opravu či dop lněn í, podávat 
nám itky proti zp ra co ván í svých  o sobn ích  údajů či žáda t jejich vým az.

7.2 V zh ledem  k povaze  zp ra co váván í Zp racovate l napom áhá Sp rávc i při p rováděn í vhodných  
techn ických  a o rgan izačn ích  opatřen í pro sp ln ěn í pov inností S p rávce  reagovat na žádosti o 
up la tněn í práv subjektu údajů.

7.3 Zp racova te l neprod leně o znám í Sp rávc i, pokud obd rž í od subjektu údajů, orgánu doh ledu 
a/nebo jiného p řís lu šného  orgánu žádost pod le platných a účinných P ředp isů  o ochraně 
osobn ích  údajů, pokud se  jedná  o O so b n í údaje Sp rávce .

7.4 Zp racova te l spo lup racu je  se  Sp rávcem  d le jeho  potřeb a Pokynů  tak, aby Sp rávc i um ožnil 
jakýko li výkon  práv subjektu údajů pod le P ředp isů  o och raně o sobn ích  údajů, pokud jde o 
O so b n í údaje Sp rávce , a vyhově l jakém uko li požadavku , dotazu , o zn ám en í nebo še třen í 
d le P ředp isů  o och raně o sobn ích  údajů nebo d le této Sm louvy, co ž  zahrnuje:

7.4.1 poskytnutí veške rých  údajů požadovaných  Sp rávcem  v přim ěřeném  časovém  
obdob í spec ifiko vaném  Sp rávcem , a to ve  v še ch  p řípadech  a vče tně  úplných 
podrobností a kop ií s tížnosti, sd ě le n í nebo žádosti a jakýchko li O sobn ích  údajů 
Sp rávce , které Zp racova te l ve  vztahu k subjektu údajů zp racovává ;

7.4.2 poskytnutí takové  as is tence , kterou m ůže Sp rávce  rozum ně požadovat, aby m ohl 
vyhovět p řís lu šné  žádosti ve  lhůtách s tanovených  P ředp isy  o och raně osobn ích  
údajů;

7.4.3 im p lem entac i dodatečných  techn ických  a o rgan izačn ích  opatřen í, které m ůže 
S p rávce  rozum ně požadovat, aby m ohl účinně reagovat na p řís lu šné  stížnosti, 
sd ě le n í nebo žádosti.

8 Porušení zabezpečení osobních údajů
8.1 Zp racova te l je  povinen bez zbytečného  odkladu a v každém  případě nejpozději do 24 

hodin od z jiš těn í po rušen í in form ovat S p rávce  o tom, že  doš lo  k po rušen í z a b e zp e čen í 
O sobn ích  údajů S p rávce  nebo ex istu je důvodné podezřen í z  po ru šen í z a b e zp e čen í 
O sobn ích  údajů Sp rávce . Zp racova te l poskytne Sp rávc i dosta tečné in form ace, které mu 
um ožn í sp ln it veške ré  povinnosti týka jíc í oh la šován í a o znam ován í případů po rušen í 
z a b e zp e čen í o sobn ích  údajů pod le P ředp isů  o och raně o sobn ích  údajů. Takové  o znám en í 
m usí přinejm enším :

8.1.1 pop isovat povahu po rušen í z a b e zp e čen í osobn ích  údajů, kategorie a počty 
do tčených  subjektů údajů a kategorie a spec if ika ce  záznam ů  o osobn ích  údajích;

8.1.2 jm éno a kontaktn í údaje pověřence  pro ochranu o sobn ích  údajů Zp racova te le  nebo 
jiného  p řís lu šného  kontaktu, od něhož lze z ís k a t v íce  inform ací;

8.1.3 pop isovat odhadované  riz iko a p ravděpodobné důs ledky  po rušen í zab e zp e čen í 
o sobn ích  údajů;

strana 6 | stran 13



8.1.4 pop isovat opa třen í přijatá nebo navržená k ře šen í po ru šen í z a b e zp e čen í osobn ích  
údajů.

8.2 Zp racova te l spo lup racu je  se  S p rávcem  a podn iká takové přim ěřené kroky, které jsou 
řízeny  Sp rávcem , aby napom áha l vyše třován í, zm írň o ván í a nápravě každého  po rušen í 
o sobn ích  údajů.

8.3 V  případě po rušen í z a b e zp e čen í o sobn ích  údajů Zp racova te l neinform uje žádnou  třetí 
stranu bez  p ředchoz ího  p ísem ného  souh la su  Sp rávce , pokud takové oznám en í nevyžadu je  
právo E U  nebo č len ského  státu, které se  na Zp racova te le  vztahu je. V  takovém  případě je 
Zp racova te l povinen, v ro zsahu  povo leném  takovým  právem , in form ovat S p rávce  o tom to 
právn ím  požadavku, poskytnout kopii navrhovaného o znám en í a zvá ž it veške ré  
připom ínky, které proved l S p rávce  před tím , než  po rušen í z a b e zp e če n í o sobn ích  údajů 
oznám í.

9 Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí konzultace
9.1 Zp racova te l poskytne Sp rávc i přim ěřenou pom oc ve  v še ch  p řípadech  p o sou zen í v livu na 

ochranu osobn ích  údajů, které jsou  vyžadovány  čl. 35 G D P R , a s  veške rým i p ředchozím i 
konzu ltacem i s  jakým ko li dozorovým  úřadem  Sp rávce , které jsou  požadovány  pod le čl. 36 
G D P R , a to v žd y  pouze  ve  vztahu  ke zp ra co vá ván í O sobn ích  údajů S p rávce  
Zp racova te lem  a s  oh ledem  na povahu zp ra co ván í a in form ace, které m á Zp racovate l 
k d ispozic i.

10 Vymazání nebo vrácení Osobních údajů Správce
10.1 Zp racova te l m u s í neprod leně a v každém  případě do 90 (devadesáti) ka lendářn ích  dnů po: 

(i) u končen í zp ra co ván í O sobn ích  údajů S p rávce  Zp racova te lem  nebo (ii) ukončen í H lavn í 
sm louvy, pod le vo lby  S p rá v ce  (tato vo lba  bude p ísem ně o znám ena  Zpracovate li Pokynem  
Sp rávce ) buď:

10.1.1 vrátit úplnou kopii v še ch  O sobn ích  údajů S p rávce  Sp rávc i zabezpečeným  
p řenosem  datových souborů  v takovém  formátu, jaký  oznám il S p rávce  Zpracovate li 
a dá le  bezpečně  a p rokazate lně vym aza t v še ch n y  ostatn í kop ie O sobn ích  údajů 
S p rávce  zp racovávaných  Zp racova te lem  nebo jakým ko li au torizovaným  d ílč ím  
Podzpracova te lem ; nebo

10.1.2 bezpečně  a p rokazate lně sm aza t v še chny  kop ie  O sobn ích  údajů Sp rávce  
zp raco vávaných  Zp racova te lem  nebo jakým ko li d a lš ím  Podzp racova te lem , p řičem ž 
Zp racova te l poskytněte Sp rávc i p ísem né osvědčen í, ž e  plně sp ln il požadavky  
kap ito ly 10 této Sm louvy.

10.2 Zp racova te l m ůže uchovávat O so b n í údaje S p rávce  v rozsahu  požadovaném  právním i 
p ředp isy  Un ie  nebo č len ského  státu a pouze  v ro zsahu  a po dobu požadovanou  právním i 
p ředp isy  Un ie  nebo č len ského  státu a za  předpokladu, že  Zp racova te l za jis t í důvěrnost 
v še ch  těchto osobn ích  údajů S p rá v ce  a zajistí, aby  tyto o sob n í údaje S p rávce  byly 
zp raco vávány  pouze  pro úče ly  uvedené v p rávn ích  p ředp isech  Un ie  nebo č len ského  státu, 
které vyžadu jí je jich  ukládán í, a n iko liv  pro žádný  jiný účel.

11 Právo na audit
11.1 Zp racova te l na po žádán í zp řís tu pn í Sp rávc i veške ré  in form ace nezbytné k p rokázán í 

sou ladu  s  platným i a účinným i P ředp isy  o och raně  osobn ích  údajů, touto Sm louvou  
a Pokyny  a dá le  um ožn í audity a in spekce  ze  strany S p rá v ce  nebo jiného auditora 
pověřeného Sp rávcem  ve  v še ch  m ístech , kde prob íhá zp ra co ván í O sobn ích  údajů 
Sp rávce . Zp racova te l um ožn í Sp rávc i nebo jiném u auditorovi pověřeném u Sp rávcem  
kontrolovat, aud itovat a kop írovat v šechny  p řís lu šné  záznam y, p rocesy  a systém y, aby 
Sp rávce  mohl ověřit, že  zp ra co ván í O sobn ích  údajů S p rávce  je  v sou ladu  s  platným i a 
účinným i P ředp isy  o och raně  osobn ích  údajů, touto Sm louvou  a Pokyny. Zp racovate l

strana 7 | stran 13



poskytne Sp rávc i plnou spo lup rác i a na žádost S p rávce  poskytne Sp rávc i důka zy  o p lněn í 
svých  pov inností podle této Sm louvy. Zp racova te l neprod leně uvědom í Sp rávce , pokud 
pod le jeho  názoru  zde  uvedené právo na audit porušu je P ředp isy  o och raně osobn ích  
údajů. Zp racovate l m ůže prokázat p lněn í dohodnutých pov inností týka jíc ích  se  ochrany 
údajů, důkazem  o dod ržován í sch vá len ého  m echan izm u  certifikace ISO  norem , kontro ly se  
pak m ohou om ezit pouze  na vybrané procesy.

11.2 Zp racova te l je  povinen zajistit výkon  práva S p rávce  d le p ředchoz ího  odstavce  také u všech  
Podzpracova te lů .

12 Mezinárodní předávání Osobních údajů Správce
12.1 Zp racova te l n esm í zp racováva t O so b n í údaje S p rávce  sám  ani prostředn ictv ím  

Podzp raco va te le  ve třetí zem i, s  výjim kou těch příjem ců ve  třetích zem ích  (pokud existují) 
uvedených  v p říloze  č. 3 této Sm louvy  (autorizované p ředán í O sobn ích  údajů Správce), 
není-li to předem  p ísem ně schvá leno  Sp rávcem .

12.2 Zp racova te l na žádost S p rávce  okam žitě  se  Sp rávcem  uzavře  (nebo zajistí, aby  uzavře l 
jakýko li p řís lu šný  d ílč í Podzpracova te l) sm louvu  vče tně  S tandardn ích  sm luvn ích  do lo žek  
a/nebo obdobných  do ložek , které m ohou vyžadova t P ředp isy  o och raně osobn ích  údajů, 
pokud jde  o jakéko li zp ra co ván í O sobn ích  údajů S p rá v ce  ve  tře tí zem i.

13 Všeobecné podmínky
13.1 S m lu vn í strany si ujednaly, že  tato Sm louva  zan ikne  s  ukončen ím  účinnosti H lavn í 

sm louvy. T ím  nejsou dotčeny povinnosti Zp racovate le , které d le této Sm louvy  či ze  své  
povahy trvají i po je jím  zán iku.

13.2 Tato  Sm louva  se  říd í rozhodným  právem  H lavn í sm louvy.

13.3 Jakéko li p o rušen í této Sm louvy  p ředstavu je zá va žn é  po rušen í H la vn í sm louvy. V  případě 
ex istence  v íce  sm luvn ích  vztahů se  jedná o po rušen í ka ždé  sm louvy, d le  které p rob íha lo  
zp ra co ván í O sobn ích  údajů Sp rávce .

13.4 V  případě nesrovna lo stí m ezi u stanoven ím i této Sm louvy  a jakýchko li jiných dohod m ezi 
Sm luvn ím i stranam i, včetně, a v šak  niko liv vý lučně , H lavn í sm louvy, m ají u stanoven í této 
Sm louvy  přednost před povinnostm i Sm luvn ích  stran týka jíc ích  se  ochrany o sobn ích  údajů.

13.5 Pokud  se  ukáže  některé ustanoven í této Sm louvy  neplatné, neúč inné nebo 
nevym ahate lné, zb ýva jíc í části Sm louvy  zů s táva jí v platnosti. O h ledně nep latného, 
neúč inného nebo nevym ahate lného u s tanoven í se  S m lu vn í strany zavazu jí, ž e  (i) 
dodatkem  k této Sm louvě up rav í tak, aby byla za jištěna  jeho  platnost, účinnost a 
vym ahate lnost, a to při co  největším  za ch o ván í původn ích  zám ěrů  Sm luvn ích  stran nebo, 
pokud to nen í m ožné, (ii) budou vyk ládat toto u s tanoven í způsobem , jako  by neplatná, 
neúč inná nebo nevym ahate lná čá s t nebyla n ikdy v této Sm louvě  obsažena .

13.6 Tato  Sm louva  je  se p sán a  v 4 ste jnop isech , p řičem ž Sp rávce  obd rž í po 2 vyho toven í 
a Zp racova te l 2 vyhotoven í.

13.7 V e ške ré  zm ěny  této Sm louvy  je  m ožné  provést formou vze stupně  č ís lo vaných  p ísem ných  
dodatků podepsaných  oběm a Sm luvn ím i stranam i. P ro  vy lou čen í v šech  pochybností si 
S m lu vn í strany u jednávají, že  tím to ustanoven ím  nen í dotčeno udě len í Pokynu Sp rávce  
ke zp ra co ván í O sobn ích  údajů Sp rávce , který tato Sm louva  předvídá.

13.8 Tato  Sm louva  nabývá p latnosti a účinnosti dnem  podp isu  obou Sm luvn ích  stran.

V  Karlových  V a rech  d n e __________ V _____________________ d n e __________

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , ředitel Sp rávy  Karlovy  V a ry  [jméno a funkce dop ln í zpracovatel]
(„Sp rávce“) („Zpracovate l“)

strana 8 | stran 13



PŘÍLOHA č. 1: PODROBNOSTI O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Tato p říloha 1 obsahu je  některé podrobnosti o zp ra co ván í o sobn ích  údajů sp rávce , ja k  vyžadu je  
čl. 28 odst. 3 G D P R .

[konkrétn í v ýče t sm luvn ích  vztahů dop ln í zpracovatel]

1 Předmět a trvání zpracování osobních údajů Správce
Předm ětem  zp ra co ván í osobn ích  údajů jsou  tyto kategorie:

[Zde uveďte kategorie zp raco vávaných  o sobn ích  údajů -  např. ad re sn í a iden tifikačn í údaje; 
pop isné  (výška, váha, atd.; údaje třetích osob; zv lá š tn í kategorie os. údajů; jiné  (fotografie, 
kam erové záznam y)]

D oba trván í zp ra co ván í osobn ích  údajů S p rávce  je  to tožná s  dobou trván í H la vn í sm louvy, pokud 
z  ustanoven í Sm louvy  nebo z  Pokynu  Sp rávce  nevyplývá, že  m ají trvat i po zán iku  je jí účinnosti.

2 Povaha a účel zpracování osobních údajů správce
Povaha  zp ra co ván í o sobn ích  údajů S p rávce  Zp racova te lem  je: p rosím  zaškrtněte  V á s  týka jíc í se

□  Z p ra co ván í

□  Au tom atizované  zp ra co ván í

□  P ro filo ván í nebo au tom atizované ro zhodován í

Ú če lem  zp ra co ván í o sobn ích  údajů S p rávce  Zp racova te lem  je:

[Pop ište zde, např. p říp rava stavby,...]

3 Druh osobních údajů správce, které mají být zpracovány
Druh o sobn ích  údajů (zaškrtněte):

□  O so b n í údaje (v iz v ýše  odst. 1)

□  O so b n í údaje zv lá š tn í kategorie d le čl. 9 G D P R  [Uveďte zde  konkrétn í typy údajů]

4 Kategorie subjektů údajů, které jsou zpracovávány pro správce
[Uveďte zde  kategorie subjektů údajů -  např. v la s tn íc i pozem ků, zam ěstnanci...]

Pozn . takto podbarvené části s lo u ž í k d op lněn í zp racova te lem , před podp isem  tento text 
vym ažte.

strana 9 | stran 13



PŘÍLOHA č. 2: TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ

1. Organizační bezpečnostní opatření

1.1. S p rá v a  z a b e z p e č e n í

a. B e zp e čn o s tn í politika a postupy: Zp racova te l m u s í m ít dokum entovanou  bezpečnostn í 
politiku týka jíc í se  zp ra co ván í o sobn ích  údajů.

b. R o le  a odpovědnosti:

i. ro le a odpovědnosti sou v ise jíc í se  zp racován ím  osobn ích  údajů jsou  ja sn ě  
de finovány a přidě leny v sou ladu  s  bezpečnostn í politikou;

ii. během  intern ích reo rgan izac í nebo při ukončen í a zm ěně  zam ěstn án í je  ve 
shodě  s  p řís lušným i postupy ja sn ě  de finováno z ru še n í práv a povinností.

c. Po litika  ř ízen í přístupu: každé  roli, která se  pod ílí na zp ra co ván í o sobn ích  údajů, jsou 
přidě lena spec ifická  práva k ř ízen í přístupu pod le zá sad y  "need-to-know ."

d. Sp ráva  zdrojů/aktiv: Zp racovate l v ede  registr aktiv IT použ ívaných  pro zp ra co ván í 
o sobn ích  údajů (hardwaru, softwaru a sítě). J e  určena konkrétn í osoba , která je 
odpovědná za  ud ržován í a aktua lizac i tohoto registru (např. m anažer IT).

e. Ř íz e n í zm ěn: Zp racova te l zajišťuje, aby v še chny  zm ěny  IT systém ů byly reg istrovány 
a m on itorovány konkrétn í osobou  (např. IT m anaže r nebo m anažer bezpečnosti). Je  
zavedeno  prav ide lné m on ito rován í tohoto procesu.

1.2. R e a k c e  n a  in c id e n ty  a  k o n tin u ita  p ro v o z u

a. Ř íz e n í incidentů / po rušen í o sobn ích  údajů:

i. je  definován  plán reakce na inc identy s  podrobným i postupy, aby byla za jištěna 
účinná a v ča sn á  reakce  na incidenty týka jíc í se  o sobn ích  údajů;

ii. Zp racova te l bude bez zbytečného  odkladu inform ovat S p rávce  o jakém ko li 
bezpečnostn ím  incidentu, který ved l ke ztrátě, zneu ž it í nebo neoprávněném u 
z ís k á n í jakýchko li o sobn ích  údajů.

b. Kontinu ita provozu: Zp racova te l s tanov í h lavn í postupy a opatřen í, které jsou 
dod ržovány  pro za jiš těn í požadované  úrovně kontinuity a dostupnosti systém u 
zp ra co ván í o sobn ích  údajů (v případě incidentu / po rušen í o sobn ích  údajů).

1.3. L id s k é  z d ro je

a. D ůvěryhodnost personálu: Zp racova te l zajišťuje, aby vš ichn i zam ěstnanc i rozum ěli 
svým  odpovědnostem  a pov innostem  týka jíc ích  se  zp ra co ván í o sobn ích  údajů; role 
a odpovědnost jsou  ja sn ě  kom un ikovány během  procesu před nástupem  do 
zam ěs tn án í a / nebo při zácv iku;

b. Ško len í: Zp racova te l zajišťuje, že  vš ichn i zam ěstnanc i jsou  dosta tečně inform ováni 
o bezpečnostn ích  opatřen ích  IT systém u, která se  vztahu jí k jejich  každodenn í práci; 
zam ěstnanc i, kteří se  pod íle jí na zp ra co ván í o sobn ích  údajů, jsou  rovněž řádně

strana 10 | stran 13



in form ován i o p řís lu šných  po žadavc ích  na ochranu o sobn ích  údajů a právn ích  
z á v a zc íc h  prostředn ictv ím  prav ide lných  in form ačn ích  kam pan í.

2. Technická bezpečnostní opatření

2.1. K o n tro la  p ř ís tu p u  a a u te n t iz a c e

a. J e  im p lem entován systém  ř ízen í přístupu, který je  použite lný pro v še chny  uživate le 
p řistupu jíc í k IT systém u. Systém  um ožňuje vytvářet, schva lovat, kontro lovat 
a odstraňovat u ž iva te lské  účty.

b. J e  vy loučeno  pou ž íván í sd ílených  uživa te lských  účtů. V  p řípadech , kdy je  to nezbytné 
je  za jištěno, že  vš ichn i u ž ivate lé  spo le čného  účtu m ají ste jné role a povinnosti.

c. P ři poskytován í přístupu nebo p řiřa zován í u ž ivate lských  ro lí je  nutno dod ržovat zá sadu  
"need-to-know", aby se  om ezil počet uživatelů, kteří m ají přístup k osobn ím  údajům  
pouze  na ty, kteří je  potřebují pro nap lněn í p ro cesn ích  cílů  zp racova te le .

d. Tam , kde jsou  m echan ism y au ten tizace  za lo žen y  na hes lech , Zp racova te l zajišťuje, 
aby hes lo  m ělo a lespoň  osm  znaků  a vyhovova lo  požadavkům  na ve lm i s ilná  hesla, 
vče tně  délky, s lož itosti znaků  a neopakovate lnosti.

e. Au ten tifikačn í pověřen í (napřík lad u ž iva te lské  jm éno a heslo) se  nikdy nesm ějí 
p ředávat přes síť.

2.2. L o g o v á n í a  m o n ito ro v á n í

a. Log soubory  jsou  ukládány pro každý systém  / ap likac i použ ívanou  pro zp ra co ván í 
o sobn ích  údajů. Log soubory  obsahu jí v še chny  typy přístupu k údajům  (zobrazen í, 
m odifikace, odstraněn í).

2.3. Z a b e z p e č e n í o s o b n íc h  ú d a jů  v  k lid u

a. B e zpe čn o s t se rve ru  / d a tabáze

i. D a tabázové  a ap likačn í se rve ry  jsou  nakonfigurovány tak, aby fungovaly 
pom oc í sam osta tného  účtu s  m in im á ln ím  oprávněn ím  ope račn ího  systém u 
pro za jiš těn í řádné funkce.

ii. D a tabázové  a ap likačn í se rve ry  zp raco váva jí pouze  o sob n í údaje, které jsou  
pro nap lněn í úče lů  zp ra co ván í sku te čně  nezbytné.

b. Z ab e zp e če n í p racovn í s tan ice

i. U ž iva te lé  nem ohou deaktivovat nebo obejít n astaven í zabezpečen í.

ii. Jsou  prav ide lně aktua lizovány antiv irové ap likace  a de tekčn í signatury.

iii. U ž iva te lé  nem ají op rávněn í k insta lac i nebo aktivaci neoprávněných  
softw arových ap likac í.

iv. S ystém  m á nastaveny ča so vé  limity pro odh lášen í, pokud uživate l nen í po 
určitou dobu aktivní.

strana 11 | stran 13



v. Jsou  p rav ide lně insta lovány kritické bezpečnostn í ak tua lizace  vydané 
vývo jářem  ope račn ího  systém u.

2.4. Z a b e z p e č e n í s ítě  / k o m u n ik a c e

a. Kdyko li je  přístup prováděn přes internet, je  kom un ikace  š ifrována pom oc í 
kryptografických protokolů.

b. P ro vo z  do a z  IT systém u je  s ledován  a řízen  prostředn ictv ím  F irew a llů  a IDS (Intrusion 
Detection  System s).

2.5. Z á lo h o v á n í

a. J so u  de finovány postupy zá lohován í a obnoven í údajů, jsou  zdokum entovány a ja sn ě  
spo jeny  s  ú loham i a povinnostm i.

b. Z á loh o ván í je  poskytována odpo v íd a jíc í úroveň fy z ické  ochrany a och rany ž ivo tn ího  
prostředí.

c. J e  m on itorována úp lnost p rováděn ích  zá loh.

2.6. M o b iln í / p ře n o s n á  z a ř íz e n í

a. J so u  de finovány a dokum entovány postupy pro ř ízen í m ob iln ích  a přenosných  za ř íze n í 
a jsou  stanovena  ja sn á  prav id la  pro jejich sp rávné  použ íván í.

b. J so u  předem  reg istrována a předem  au torizována m ob iln í za ř ízen í, která m ají přístup 
k in form ačn ím u systém u.

2.7. Z a b e z p e č e n í ž iv o tn íh o  c y k lu  a p lik a c e

a. V  průběhu ž ivo tn ího  cyklu vývo je  ap lik a c í jsou  vyu ž ívány  ne jlepš í a ne jm odernějš ích  
postupy a u znávané postupy bezpečného  vývoje nebo odpo v íd a jíc í normy.

2.8. V y m a z á n í / o d s t ra n ě n í údajů

a. P řed  vy řazen ím  m éd ií bude provedeno jejich p řep sán í při použití software. 
V  p řípadech , kdy to nen í m ožné (CD , D V D  atd.), bude p rovedena jejich fyz ická  
likv idace  / destrukce.

b. J e  p rováděna ska rtace  pap írových  dokum entů a p řenosných  m éd ií s lo u ž íc ích  
k uk ládán í osobn ích  údajů.

2.9. F y z ic k á  b e z p e č n o s t

a. F y z ick ý  perim etr infrastruktury in fo rm ačn ího  systém u  nen í přístupný neoprávněným  
osobám . M u s í být zavedena  vhodná techn ická  opa třen í (např. turn iket ov ládaný 
č ipovou  kartou, v s tupn í zám ky) nebo o rgan izačn í opa třen í (např. b ezpečnostn í 
ostraha) pro ochranu zabezpečen ých  ob lastí a jejich přístupových m íst proti vstupu 
neoprávněných  osob.

strana 12 | stran 13



PŘÍLOHA č. 3: AUTORIZOVANÉ PŘEDÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

S e zn am  schvá lených  podzpracovate lů . Uveďte prosím  (i) úplný název podzpracovate le ; 
(ii) č innosti zp racován í; (iii) um ístěn í s třed isek  s lužeb.

Č . S c h v á le n ý
p o d z p ra c o v a te l

Č in n o s t  z p ra c o v á n í U m ís tě n í s t ře d is e k  s lu ž e b

1. [doplní zpracovatel]

strana 13 | stran 13


